
 
 

 

Úřední zpráva STK OFS Jihlava, č. 14 
SR 2022/23 

 

5.2.2023 

 

 

Upozornění na blížící se termín placení členského příspěvku 

Aby bylo členství ve FAČR zachováno pro rok 2023, musí být v souladu s § 18 

odst. 2 Evidenčního a registračního řádu FAČR členský příspěvek zaplacen do 

28. 2. 2023 s tím, že jej lze platit už od 1. 1. 2023. 

Členský příspěvek může být hrazen členem jako fyzickou osobou samostatně, 

zpravidla je však hromadně hradí za své členy členský klub. Doporučujeme tedy 

ověřit si své členství na stránce is.fotbal.cz a v případě dosavadního neuhrazení 

se buď domluvit s členským klubem na jeho uhrazení, nebo jej uhradit vlastním 

postupem prostřednictvím stránky is.fotbal.cz (volba úhrada členství pro rok 

2023 vlevo nahoře). 

------------------------------------------------------------------------------------- 

- začátek SR 2022/23 – jaro,  dle termínové listiny – 1. a 2.4.2023, 

utkání dospělých, 12.kolem 

 

- rozlosování jarní části jednotlivých soutěží je zveřejněno na webu 

OFS Jihlava 

 

- bezplatné změny, bez souhlasu soupeře v IS možno zadávat do 

2.3.2023 

 

Okresní fotbalový svaz JIHLAVA 

Evžena Rošického 6 

586 01, Jihlava 
 
e-mail:  ofs.jihlava@seznam.cz 
tel.: 723 026 132 
www.fotbal.cz 
 
 

https://is.fotbal.cz/clenove/databaze-clenu.aspx
https://is.fotbal.cz/clenove/obnoveni-clenstvi.aspx
mailto:ofs.jihlava@seznam.cz


- další změny bez souhlasu soupeře – zpoplatněné, lze pouze u 

organizátora utkání, a to 15 dnů před prvním soutěžním utkáním dané 

soutěže. Potom už jedině se souhlasem soupeře. 

 

- pokud bude změna v IS zadána a soupeř se nevyjádří do 10-ti dnů od 

podání nebo ji žadatel sám nestornuje, tak tato žádost bude  STK 

automaticky zamítnuta 

 

- termín pro soupisky - nejpozději 3 dny před zahájením příslušné 

soutěže 
 

- na základě pokynu FAČR – máme povinnost vést/vkládat ZoU 

soutěží přípravek do IS, z důvodu kontroly NSA (Národní 

sportovní agenturou), v IS bude rozlosována jarní část SR a 

družstva dostanou KM OFS  pokyn k provádění ZoU v IS 

 

 

 

 
   Marie Sobotková, v.r. 

   předseda STK OFS Jihlava 
 

 


